CHARIOT DE MAROUFLAGE 4 ROULEAUX
4 ROLLER MASKING TROLLEY

083905_V1_27/05/2024 www.gys.fr



CHARIOT DE MAROUFLAGE 4 ROULEAUX

NOTICE DE MONTAGE

/0 J

\ .. .___~ ! |‘l'|l
\ ) ()f e
Y .‘!!'!.mm‘;_‘

I ) #rm,"' .
/ 'll‘

R S\ m,ﬁ’
@—> W) )_,;"' ! m.".
. Li1TY o i

18 .

N° Désignation

1 Cadre principal

2 Tige de fixation de la roue mobile

3 Fixed wheel mounting rod

4 Tige de fixation de la roue fixe

5 Papier de masquage a tige fixe (long et court)
6 Roues sans freins

7 Roues avec freins

8 Corbeille

9 Plaque fixe pour le panier a ordures




CHARIOT DE MAROUFLAGE 4 ROULEAUX
10 Poignée 1
11 Rouleau de bande 4
12 Vis M8*16 8
13 Vis M8*40 2
14 Vis M8*80 4
15 Ecrou M8 en acier inoxydable 14
16 Boulon M4*40 2
17 Manchon 2
18 Rondelle noire 4

M8*16 (x8) + M8 nut (x8)

M8*80 (x4) +M8 (x4)

Rondelle noire (x4) + Douille d'arbre (x2) + Boulon
M4*40 (x2)

M8*40 (x2) +M8(x2) pour
M6*16 (x8) Vis déja installées pour (i)




CHARIOT DE MAROUFLAGE 4 ROULEAUX

M6*16 (x4) Vis déja installées M6*16 (x12) Vis déja installées




4 ROLLER MASKING TROLLEY

&

ASSEMBLY MANUAL

L )

50
Yo =
)() D P
€S

4 rm’
@) .)_,;" -n.:‘.

N° Designation

1 Main frame

2 Movable wheel mounting rod

3 Fixed wheel mounting rod

4 Serrated mounting rod

5 Masking paper fixed rod (long & short)
6 Wheels without brakes

7 Wheels with brakes

8 Garbage basket

9 Fixed plate for garbage basket




4 ROLLER MASKING TROLLEY @
10 Handle 1
11 Tape roller a4
12 Screw M8*16 8
13 Screw Mg*40 5
14 Screw M8*80 4
15 Stainless steel lock M8 nut 14
16 Bolt M4*40 5
17 Shaft sleeve 2
18 Black washer 4

M8*16 (x8) + M8 nut (x8) M8*80 (x4) +M8 (x4)




4 ROLLER MASKING TROLLEY @

M6*16 (x4) Screws already installed M6*16 (x12) Screws already installed




OPARC

JBDC
1, rue de la croix des landes
53941 SAINT BERTHEVIN — FRANCE



